
ЗАПИСНИК И ЗАКЛУЧОЦИ ОД КОЛЕГИУМ

Колегиумот е одржан на ден 16.06.2014 година во 9.00 часот во кабинетот на Градоначалникот.

Присутни : Градоначалник Арсенчо Алексовски, Раководител на Одделение за правни и општи работи
Јаготка Николовска Раководител на Одделение за јавни дејности, економски развој и информатичка технологија
Душко Арсовски, Раководител на одделение за финансиски прашања Татјана Ѓоргиевска Раководител на
Одделение за изградба и одржување на комунална инфраструктура Никола Граматиков, Раководител на
Одделение за урбанизам, сообраќај и заштита на животна средина Добривој Николовски Раководител на
одделение за инспекциски надзор Бранко Велиновски,  Директор на ЈП Комуналец Томе Тодоровски, Директор на
ЛУ Градски Музеј Драган Величковски, Советник Александар Ангелов и Советник Игор Додевски .

Дневен ред :
- Разгледување на реализација на тековни задолженија
- Дискусија и Насоки за реализација на задолженија
- Разно
ЗАКЛУЧОЦИ

Одделение за изградба и одржување на комунална инфраструктура
Во врска со свлечиштето на локалниот пат с.Станци е испратен допис. Да се обезбеди механизација за

прочистување на патот. Никола Граматиков 16.06.2014
Да се провери дали за општина Крива Паланка е одобрено доделување на нафта и кои количини, ако е

потребно да се побараат дополнителни количини нафта. Никола Граматиков 16.06.2014
Да се организира состанок со населението сопственици на имот на трасата каде поминува трасата на

патот во с. Конопница во врска со изградба на локални патишта. Состанокот да се закаже во 10.30 часот во
училиштето. Никола Граматиков 16.06.2014

Да се контактира со Министрство за животна средина и просторно планирање во врска со проектот за
пешачка патека кон Манастирот Св. Јоким Осоговски. Никола Граматиков и Добривој Николовски 16.6.2014

Да се одржи состанок во врска со крпење на ударни дупки во градот. Да се види за асфалтирање во с.
Конопница , кај Градскиот Парк и да се види за отстранување на бараката кај градски парк. Никола Граматиков и
Александар Ангелов 16.6.2014

По спроведениот технички прием на улиците да се пушти известување до Светска Банка. Да се води
постапка за поставување на сообраќајна сигнализација на новоизградените улици 16.6.2014

При проектирање на улици и патишта да се даде налог за изготвување и на сообраќаен проект.

Одделение за урбанизам, сообраќај и заштита на животна средина
Генералниот урбанистички план за Крива Паланка да биде ставен како точка на дневен ред на Седница на

Советот на Општина Крива Паланка Добривој Николовски 16.6.2014
Да се разгледа можноста за продолжување на Велосипедската Патека од Шанин мост до крај на Речното

корито, по претходно согледување на состојбата на лице место и согласно проектот за уредување на речното
корито. Добривој Николовски, Никола Граматиков 16.6.2014

Одделение за правни и општи работи, Одделение за човечки ресурси:
Да се продолжи со активности за проектот водоснабдување на Висока Зона на Крива Река и канализација

во с. Мождивњак. Јаготка Николовска и Игор Додевски 16.06.2014 година.



Да се продолжи со активностите за дезинсекција и дератизација. Јаготка Николовска и Томе Тодоровски
16.6.2014

Одделение за инспекциски надзор

Одделение за финансиски прашања
Решенијата за Данок на имот да се подготват и да се предадат за достава до субјектите . Татјана

Ѓеоргиевска и Јагода Николовска 12.05.2014

Одделение за јавни дејности, економски развој и информатичка технологија
За подготовката на Стратешкиот План за Општина Крива Паланка 2015-2020 да се достават предлози и

податоци за изготвување . Душко Арсовски и сите раководители 16.06.2014
За Баскерфест да се подготват дописи до МВР, Здравствен Дом , Противпожарна  за обезбедување, да се

подготви озвучувањето и да се спроведат други припремни активности Душко Арсовски 16.06.2014
Да се организира состанок за Театарскиот  и Фолклорниот Фестивал, Паланечко Културно лето, Краиште

2014  за Среда со почеток во 8.30 Душко Арсовски 16.06.2014

ЈП КОМУНАЛЕЦ
Да се продолжи со активностите за уредување на просторот покрај Велосипедската Патека Томе

Тодоровски 16.6.2014

ЛУ ГРАДСКИ МУЗЕЈ КРИВА ПАЛАНКА

Изготвил И. Додевски Крива Паланка 16.06.2014 година

Душко Арсовски _______________ Јаготка Николовска _______________
Татјана Ѓоргиевска _______________ Никола Граматиков _______________
Добривој Николовски _______________ Томе Тодоровски _______________
Бранко Велиновски _______________ Александар Ангелов _______________
Драган Величковски _______________


